
    
    

    
      
        
          
            [image: Logo - Plastika Richtr]
            [image: Logo - Plastika Richtr]
          
          MENU

            

          
          
            

              	
                Zákroky
              


                  
                  
                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Lifting obličeje

                          Easy Lift

                        
 
                      

                    
                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Lifting čela

                          Easy Brow Lift

                        
 
                      

                    
  
                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Lifting středního obličeje

                          Easy Midface Lift

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Laserový lifting

                          Endolift

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Vyhlazení vrásek

                          Aplikace vyhlazujících látek

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Platysmaplastika

                          Chirurgické odstranění podbradku

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Lifting horního rtu

                          Easy Lip Lift

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Oční víčka

                          Blefaroplastika

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Plastika uší

                          Otoplastika

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Odsátí tuku

                          Liposukce

                        
 
                      

                    


                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Plastika stydkých pysků

                          Estetická gynekologie intimních partií

                        
 
                      

                    

                  



                

              

              	
                O klinice
              
	
                Reference
              
	
                Kontakt
              


          

        
  
      



    
        
        
    

    
    
        
            

        
        
            Plastika Richtr

            Představení kliniky

        

    





    [image: Pozadí -  plastikarichtr.cz]
    
        
            
                Nejoblíbenější zákroky

            

            
                [image: Ikona -  plastikarichtr.cz]
                
                    Plastika očních víček

                    Blefaroplastika

                    Partie očí je přirozeně velmi namáhanou součástí obličeje, proto se zde objevují první viditelné projevy stárnutí (výhřez tuku, snížená elasticita kůže a kožní nadbytky). Plastika očních víček je vhodná pro všechny klienty a klientky, kteří se chtějí zbavit vaků pod očima a padajících a povislých víček.

                    více informací[image: Ikona -  plastikarichtr.cz]

                

            
            
                [image: ]
                
                    Lifting obličeje

                    Easy Lift

                    Easy Lift je operace obličeje, která našim klientům a klientkám dodává mladší a krásnější vzhled, obnovuje zdravé sebevědomí a otevírá nové životní kapitoly. Rádi jim pomáháme cítit se opět příjemně, hýčkat své nové já a radovat se ze života.




                    více informací[image: Ikona -  plastikarichtr.cz]

                

            
            
                [image: ]
                
                    Odsátí tuků

                    Liposukce

                    Správně provedená liposukce je v dnešní době velmi efektivním a komfortním prostředkem, jak tvarovat postavu do vysněné podoby. Zvýšené ukládání tuků v některých partiích (břicho, stehna, boky, podbradek) často odolává sportovním aktivitám, vhodné životosprávě i váhovým úbytkům.


                    více informací[image: Ikona -  plastikarichtr.cz]

                

            
        

        
    
      


    
        Příběh klientky

        
        
                    
                    
                        [image: Klientka video -  plastikarichtr.cz]
                        
                    
               
            

        

    


        

    
        
            
                [image: Ikona -  plastikarichtr.cz]
                Kvalita

                Díky dlouholetým zkušenostem z tuzemské praxe i zahraničních stáží se opíráme o skutečně prvotřídní kvalitu služeb a nejmodernější přístupy, a to jak při zákroku samotném, tak při následné péči.

            

            
                [image: Ikona -  plastikarichtr.cz]
                Platba zákroku na splátky

                Našim klientům umožňujeme platit naše zákroky na splátky. Před samotným zákrokem uhradíte polovinu ceny zákroku, poté klient bez navýšení doplatí zbytek částky dle předem domluvené doby.

            

            
                [image: Ikona -  plastikarichtr.cz]
                Žádné předoperační vyšetření

                Zákroky provádíme ambulantně pomocí speciálního znecitlivění, díky kterému neucítíte žádnou bolest. V případě potřeby vám po skončení poskytneme prostor pro odpočinek a bude vám stále k dispozici zkušený a milý zdravotnický personál.

            

            
                    

    




    [image: Pozadí -  plastikarichtr.cz]
    
        
            
                
                    
                

            

            
                O klinice

                Naše prvotřídní služby vyhledávají ženy i muži, kteří se chtějí cítit sebevědomě a dobře ve svém těle. Oceňují zejména naše bohaté zkušenosti ze zahraničí, bezpodmínečnou profesionalitu, důraz na individuální přístup a diskrétní zacházení.
                

Našim klientům pomáháme zbavit se traumat a nepříjemných pocitů spojených s tělem, vrátit se naplno do života, hýčkat své sebevědomí a prožívat radost. Spokojenost s výsledkem, špičkové provedení a naprosté bezpečí jsou u nás na prvním místě. Naše péče je vždy maximálně komplexní a poskytujeme ji pouze na základě těch nejmodernějších postupů.
                

Zákroky provádíme ambulantně. Po operaci (v lokálním znecitlivění) je možné ještě tentýž den odejít s doprovodem do domácího ošetření. Avšak ani po tom, co opustíte kliniku, vám nepřestáváme být k dispozici. Naše vrchní sestra je nepřetržitě připravena poskytnout telefonickou konzultaci k vašim dotazům. Neváhejte se prosím ozvat ani při sebemenším problému nebo pochybnosti.

            

        

    







  
    
      
                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Lifting obličeje

                          Easy Lift

                        
 
                      

                    
                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Lifting čela

                          Easy Brow Lift

                        
 
                      

                    
                    
                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Lifting středního obličeje

                          Easy Midface Lift

                        
 
                      

                    

                    
                        
                             
                            [image: ]
                            
 
                             
                            Laserový lifting

                            Endolift

                            
 
                        

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Vyhlazení vrásek

                          Aplikace vyhlazujících látek

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Platysmaplastika

                          Chirurgické odstranění podbradku

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Lifting horního rtu

                          Easy Lip Lift

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Oční víčka

                          Blefaroplastika

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Plastika uší

                          Otoplastika

                        
 
                      

                    
                    
                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Odsátí tuku

                          Liposukce

                        
 
                      

                    

                    
                      
                         
                          [image: ]
                        
 
                         
                          Plastika stydkých pysků

                          Estetická gynekologie intimních partií

                        
 
                      

                    



                  

    

   

  
    
        
           
            [image: ]
          
 
           
            Rychlý kontakt

            +420 777 456 961
            

            plastika@plastika-richtr.cz
          

           
              Klinika

              Plastika Richtr
Rokycanská 1513/110, Plzeň
          

           
          
            Sociální sitě

            
              [image: ]
            
            
              [image: ]
            
          

        

    

   
  
      
        
            
                2021 © Plastika Richtr s.r.o. •Ochrana osobních údajů •Mapa webu

            

            
            Vytvořil [image: Workoholix]

            

        

      

  

  
  
   
  
  
  
  
  
  

    

  